
Zasedání rady obce Zvole dne 26.4.2012 - č. 7

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda,
Luboš Hrachovec, Marek Novák, Ing. Pavel Koudelka

Omluveni: O
Hosté: p. Petříček, Ing. Procházka (projektant polyfunkčního domu)

Program jednání:

1) Polyfunkční dům
2) Informační tabule Zvoneček
3) Koncert spolku Hlahol
4) Oprava ulice pod úřadem
5) Rybářské závody ve Zvoli
6) Nabídka na odvoz uložených výkopků z bývalého prasečáku
7) Dotace na hřbitov
8) Zásadní reforma dotačního programu ROP
9) Úhrada za právní služby
10) Odpověď p. Škrobovi
11) Platba za vyčištění kanálových vpustí v nové Zvoli

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Ing Koudelka přednesl rozbor doplnění nabídky na výstavbu polyfunkčního
domu firmy Inkomastav, o které tato firma byla požádána. Projektant
polyfunkčního domu p. Procházka dále přednesl radě svůj rozbor nabídnuté
ceny firmy Inkomastav. Po vyslechnutí obou rozborů a jejich projednání rada
doporučuje pověřit zpracovatele výběrového řízení kontrolou všech
parametrů nabídek z hlediska splnění požadovaných parametrů řízení. Rada
se dále usnesla, že do týdne bude proveden závěrečný výběr dodavatele
stavby výběrovou komisí, která bude k tomuto účelu stanovena. Dále p.
Procházka navrhl předběžnou cenu za výkon autorského dozoru a dozoru
investora. Cena je zatím informativní a byla stanovena podle ceníku a
náročnosti výkonu AD.

2) Informační tabule "Zvonečku" jsou ve velmi špatném stavu. Starosta obce po
dohodě se sdružením "Zvoneček" navrhl radě výrobu dvou nových
informačních tabulí s tím, že jednu zaplatí obec a druhou "Zvoneček". Rada
s tímto řešením jednomyslně souhlasila.

2) Dne 27. 12. 2012 by se měl konat vánoční koncert spolku "Hlahol" ve Zvoli v
kostele. Rada obce na návrh starosty jednomyslně souhlasí s konáním tohoto
koncertu a úhradou spolku "Hlahol" ve výši cca 15000,- Kč za koncert.
Bezplatné konání koncertu již bohužel není možné. Rada pověřuje starostu
rezervací termínu koncertu.

3) Starosta informoval radu o nabídkách firem JLT s.r.o. a VIKTERA s.r.o. na
opravu ulice pod úřadem. Po projednání rada jednomyslně schválila levnější
nabídku firmy JLT s tím, že ve specifikaci materiálu a prací bude plastový
žlab nahrazen žlabem betonovým. Rada pověřuje starostu podpisem
příslušné SOD.



4) Starosta informoval radu o pořádání rybářských závodů v obecních rybnících
dne 5.5.2012. Rada obce jednomyslně schválila ceny pro vítěze závodu - 4
povolenky na lov ryb v obecním rybníku.

5) Starosta obce předložil radě dvě nabídky na odvoz výkopků uložených
v lokalitě bývalého prasečáku. Po projednání nabídek rada jednomyslně
vybrala nejnižší cenovou nabídku od firmy "Martin Kapela" v ceně 280,00
Kč/m3 bez DPH. Rada dále pověřuje starostu uzavřením příslušné smlouvy.

6) Starosta informoval radu o průběhu získávání dotace na ozelenění hřbitova.
Zvole je mezi vybranými firmami a je umístěna v tzv. zásobníku. Obcím v
"zásobníku" budou dotace postupně přidělovány na základě přidělení
finančních prostředků příslušnému ministerstvu. Oficielní vyjádření Státního
fondu ŽP obec zatím neobdržela. Rada vzala tuto informaci na vědomí.

7) Starosta seznámil radu s výzvou žádající změnu přidělování dotací ze
stávajícího systému krajského ROP na systém regionální, se zapojením
místních samospráv. Rada s výzvou jednomyslně souhlasila a pověřila
starostu jejím podpisem.

8) Starosta předložil radě návrh na platbu za právní služby pí. Neužilové pro
obec v celkové za období leden až duben ve výši 6600,- Kč. Po projednání
rada s návrhem jednomyslně souhlasila.

9) Rada na návrh starosty odsouhlasila jednomyslně znění odpovědi na dotaz p.
Františka Škroba ohledně výstavby jeho RD, která je podmíněna výstavbou
přístupové komunikace. Po ukončení výstavby komunikace obec vydá
příslušný souhlas s výstavbou jeho rodinného domku.

10) Rada obce jednomyslně schválila proplacení faktury 10566,- Kč firmě VAK
Říčany, za vyčištění zanesených kanálových vpustí v oblasti Nové Zvole.

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Marek Novák

fLL s-. ~J~(



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 26.4.2012 - č. 7

1.07.2012 Rada obce bere na vědomí informace o postupu výběrového řízena
na výstavbu polyfunkčního domu a ukládá starostovi obce zajistit u
zpracovatele výběrového řízení kontrolu všech požadovaných
parametrů nabídek

2.07.2012 Rada obce jednomyslně schvaluje výrobu dvou ks nových
informačních tabulí "Zvoneček" s tím, že jednu zaplatí obec a druhou
"Zvoneček". Rada pověřuje starostu obce zajištěním realizace.

3.07.2012 Rada souhlasí s předběžným termínem vánočného koncertu spolku
"Hlahol" a jednomyslně souhlasí s úhradou ceny za koncert ve výši
cca 15 000,00 Kč a pověřuje starostu obce jednáním se spolkem a
rezervací termínu koncertu.

4.07.2012 Rada obce jednomyslně souhlasí s nabídkou firmy JLT na opravu
ulice pod obecním úřadem a pověřuje starostu obce uzavřením
příslušné smlouvy.

5.07.2012 Rada obce bere na vědomí informaci o pořádání rybářských závodů
dne 5.5.2012 a schvaluje ceny pro vítěze.

6.07.2012 Rada obce jednomyslně schvaluje nabídku firmy "Martin Kapela" na
odvoz výkopků z bývalého prasečáku v ceně 280,00 Kč/m3.

7.07.201 Rada bere na vědomí informaci o průběhu dotace na ozelenění
hřbitova.

8.07.2012 Rada souhlasí jednomyslně s výzvou na zásadní reformu dotací
systému ROP a pověřuje starostu podpisem výzvy.

9.07.2012 Rada jednomyslně souhlasí s návrhem na platbu ve výši 6600,00 Kč
za právní služby obci pí. Neužilové.

10.07.2012 Rada jednomyslně odsouhlasila znění odpovědi p. Škrobovi na jeho
dotaz.

11.07.2012 Rada jednomyslně schválila proplacení faktury ve výši 10556,00 Kč
firmě VAK Říčany za vyčištění dešt'ových vpustí v oblasti nové
Zvole.

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta obce


